PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Оричевского района Кировской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.12.2012

	№60/2

	пгт Оричи

	О назначении повторных выборов
главы муниципального образования Шалеговское сельское поселение Оричевского района Кировской области

	В соответствии со статьёй 71 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в ред. Закона от 04.10.2010 №263-ФЗ), статьёй 63 Закона Кировской области от 28.07.2005 №346-О «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», постановлением территориальной избирательной комиссии Оричевского района Кировской области от 19.10.2012 № 55/2 «Об отмене постановления территориальной избирательной комиссии Оричевского района Кировской области от 15.10.2012 №51/13 «О результатах выборов главы муниципального образования Шалеговское сельское поселение Оричевского района Кировской области 14 октября 2012 года» территориальная избирательная комиссия Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить повторные выборы главы муниципального образования Шалеговское сельское поселение Оричевского района Кировской области на 10 марта 2013 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Искра» и информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Шалеговское сельское поселение Оричевского района Кировской области в установленные законодательством сроки.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	В.В. Пономарёв

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	Ю.Л. Югрина